Rut : 69.170.400-9 Demandante : | MUNICIPALIDAD DE QUILLECO
Bireccign Jose Miguel Carrera 460 Unidad de Compra: llustre Municipalidad de Quilleco
te: .
emandante Fecha Envio OC. :  28-02-2018 13:06:38

Teléfono : 56-43-2633458 Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA N°: 3649-102-CM18
SENOR (ES) : Publicidad Felipe Liu EIRL A St (a) ANDREA KIMMY LIU QUINTANA
DIRECCION Consistorial 2690 Pefialolén Region Metropolitana de FONO 02-2-4546909

Santiago

RUT 76.357.948-4 FAX -

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :
CONTACTO DE PAGO:

FORMA DE PAGO :
CONTACTO OC :

Almendras # 375
Almendras # 375
Despachar a Direccion de envio

Washington Rioseco Gutierrez

Jenny Paola Aburto Aburto

ADQ. DE BOLSAS, LAPICES Y OTROS, PARA OFICINA OMIL

Quilleco

Quilleco

432633409

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

56-43-2633458

Regién del Biobio
Region del Biobio

finanzas@municipalidadquilleco.cl

aburtojenny@gmail.com

Cdédigo / ID Producto Cantidad

Licitacion CM

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

80141605
2239-2-LP15

Regalos 1
publicitarios

(1224202)
PROMOCIONALES -
1250207

(1224202)
PROMOCIONALES - ;
Cadigo: ; Region: VIII;
Monto por unidad a
pagar por despacho: $0;
SERVICIO POR $
10.000(4)

; SERVICIO POR $
100.000(2)

240.000,00

0,00

0,00

240.000

48101905
2239-2-LP15

Tazas para 100
servicio de
mesa

(1224262 )TAZON -
1250267

(1224262) TAZON - ;
Cadigo: ; Region: VIII;
Monto por unidad a
pagar por despacho: $0;
AJUSTE DE SENCILLO
$ 1(490)

; SERVICIO POR $
500(1)

; SERVICIO POR $
1000(2)

2.990,00

0,00

0,00

299.000

82121508
2239-2-LP15

Impresién de 500
envoltorios,

etiquetas, sellos

o bols

(1224171 )BOLSA
ECOLOGICA -
1250176

(1224171) BOLSA
ECOLOGICA - ;
Cadigo: ; Regioén: VIII;
Monto por unidad a
pagar por despacho: $0;
AJUSTE DE SENCILLO
$ 1(490)

490,00

0,00

0,00

245.000

44121701
2239-2-LP15

Lapiz pasta 500

(1224186 )LAPIZ
PROMOCIONAL -
1250191

(1224186) LAPIZ
PROMOCIONAL - ;
Cadigo: ; Region: VIII;
Monto por unidad a
pagar por despacho: $0;
AJUSTE DE SENCILLO
$ 1(490)

490,00

0,00

0,00

245.000

Orden de Compra
Proveniente de
convenio marco

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Imp. especifico

Total

LT - A -

1.029.000
51.450

0

977.550

185.735
0

1.163.285




Fuente Financiamento: 1140506 OMIL

Observaciones:

ADQ. DE BOLSAS, LAPICES Y OTROS, PARA OFICINA OMIL, ENVIAR A DIRECCION DE DESPACHO JOSE MIGUEL CARRERA # 460
MUNICIPALIDAD DE QUILLECO, CONTACTO CON SRTA ALEJANDRA JARA FONO 432633445.

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacion en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracién del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacion que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

