Rut: 69.170.400-9

Dirección Jose Miguel Carrera 460

Demandante:

Teléfono: 56-43-2633458 Estado: Aceptada

> **ORDEN DE COMPRA** N°: 3649-102-CM18

Demandante:

Unidad de Compra:

A Sr (a) :

Fecha Envio OC. :

I MUNICIPALIDAD DE QUILLECO

1.163.285

\$

Total

Ilustre Municipalidad de Quilleco

28-02-2018 13:06:38

SEÑOR (ES) : Publicidad Felipe Liu EIRL ANDREA KIMMY LIU QUINTANA

: 02-2-4546909 DIRECCIÓN: Consistorial 2690 **FONO** Peñalolén Región Metropolitana de

Santiago

- 76.357.948-4 : --RUT FAX

NOMBRE ORDEN DE COMPRA: ADQ. DE BOLSAS, LAPICES Y OTROS, PARA OFICINA OMIL

**FECHA ENTREGA PRODUCTOS:** 

DIRECCION DE ENVIO FACTURA: Almendras # 375 Quilleco Región del Biobío **DIRECCION DE DESPACHO:** Almendras # 375 Quilleco Región del Biobío

**METODO DE DESPACHO:** Despachar a Dirección de envío

**CONTACTO DE PAGO:** Washington Rioseco Gutierrez 432633409 finanzas@municipalidadquilleco.cl

**FORMA DE PAGO:** 30 días contra la recepción conforme de la factura

CONTACTO OC: Jenny Paola Aburto Aburto 56-43-2633458 aburtojenny@gmail.com

CONTACTO OC :		Jenny Paola Aburto Aburto		56-43-2633458	aburtojenny@gmail.com			
Código / ID Licitación CM	Producto	Cantidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
80141605 2239-2-LP15	Regalos publicitarios	1	(1224202 ) PROMOCIONALES - 1250207	(1224202) PROMOCIONALES - ; Código: ; Región: VIII; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0; SERVICIO POR \$ 10.000(4) ; SERVICIO POR \$ 100.000(2)	240.000,00	0,00	0,00	240.000
48101905 2239-2-LP15	Tazas para servicio de mesa	100	(1224262 )TAZÓN - 1250267	(1224262) TAZÓN - ; Código: ; Región: VIII; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0; AJUSTE DE SENCILLO \$ 1(490) ; SERVICIO POR \$ 500(1) ; SERVICIO POR \$ 1000(2)	2.990,00	0,00	0,00	299.000
82121508 2239-2-LP15	Impresión de envoltorios, etiquetas, sellos o bols	500	(1224171 )BOLSA ECOLÓGICA - 1250176	(1224171) BOLSA ECOLÓGICA - ; Código: ; Región: VIII; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0; AJUSTE DE SENCILLO \$ 1(490)	490,00	0,00	0,00	245.000
44121701 2239-2-LP15	Lápiz pasta	500	(1224186 )LÁPIZ PROMOCIONAL - 1250191	(1224186) LÁPIZ PROMOCIONAL - ; Código: ; Región: VIII; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0; AJUSTE DE SENCILLO \$ 1(490)	490,00	0,00	0,00	245.000
				Orden de Compra	Neto	•	<b>S</b>	1.029.000
				Proveniente de convenio marco	Dcto.	\$	5	51.450
					Cargo			0
					Subto	·	5	977.550
					19% I\	/A (	5	185.735
					Imp. e	specífico \$	5	0

**Fuente Financiamento:** 1140506 OMIL

## **Observaciones:**

ADQ. DE BOLSAS, LAPICES Y OTROS, PARA OFICINA OMIL, ENVIAR A DIRECCIÓN DE DESPACHO JOSÉ MIGUEL CARRERA # 460 MUNICIPALIDAD DE QUILLECO, CONTACTO CON SRTA ALEJANDRA JARA FONO 432633445.

## Derechos del Proveedor del Mercado Público

- Derecho a entender los resultados de cada proceso.
   Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
   Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
- 4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

  5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
- 6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste. Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html